ipsam quibuscumque religiosis et secularibus licite vendere sub 
lionere census predicti, qui a nobis investituram tenentur reci- 

pere seu concessionem decime antedicte, et si sine dolo et 
fraude venditionis tempore a nobis possunt tantum consequi 

in pretio ipsius decime, quantum ipsis ab aliis offertur et tune 

ante omnia nobis eandein tenentur pre cunctis aliis vendere 

cum effectu, si ad ipsius procedere voluerint venditionem, alio- 

quin quoscumque alios religiosos vel seculares tenemur sub 
forma predicta de ipsa decima pro parte memoratis . . abbati 

et conventui in ipsa competente sine contradictionis obice in- 
vestire. Dantes in evidentiam premissorum has literas sigilli 

nostri robore communitas. Ego Albertus de Klingenberg mi- 

les recognosco scriptis presentibus, me supradictis . . abbati 
et conventui monasterii de Salem vendidisse decimam memora- 

t.ain cum onere dicti census pro parte antedicta, receptis ab 

eisdem centum marcis argenti puri et legalis ponderis Con- 

stantiensis et in mei utilitatem conversis, prout scriptis pre¬ 

sentibus recognosco et me meosque heredes, quicunque pro 
tempore fuerint, obligo scriptis presentibus per stipulationem 

sollempnerfl, prelibatis . . abbati et conventui ipsorumque suc- 

cessoribus in perpetuum ad plenam warandiam ipsius decime 
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et ad subeundum pro eadem per me meosque heredes in quo- 
cumque iudicio ecclesiastico et seculari et coram quocumque 
iudice, in quantnm de iure facienduin fuerit, omne dampnorum, 

expensarum, interesse et laborum onus omneque periculum 

evictionis, appendens in evidentiam et finnitatem incommuta- 
bilem premissorum hiis litteris sigillum meum. Nos Hainricus, 
dei gratia Constantiensis episcopus, premissis oinnibus et sin- 

gulis consensum nostrum expressum et auctoritatem ordinariam 

impertimur ipsaque approbamus eadem auctoritate et presentis 

scripti patrocinio communimus, appendi fatientes in evidentiam 
huius facti presentibus sigillum nostrum. Datum Constantie 

anno domini M° CC° XC° sexto, idus novembris, indictione Xa. 
Perg. Or. Konstanzer Hand. 3 Siegel aus mit Fett vermischtem 

Wachs: 1. des Bischofs Heinrich, 2. des Domcapitels, bekannt, 3. des 

Albert von Klingenberg, rund, 42 mm, IV A 2, im eingegitterten Siegel¬ 

felde der Dreieckschild, getheilt, der obere kleinere Theil mit ganz kleinen, 

der untere mit grösseren Gittern, in deren Mitte sich Punkte befinden, 

eingegittert. Umschrift: f s.’ alberti. militis. de. clingenberc. Rück¬